PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  3 сентября 2013                                                                                                 № 29
Об отмене решения Совета депутатов
Ершичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской
области от 01.04. 2013 года  № 13
«О выплате ежемесячной денежной
компенсации депутатам Совета депутатов
Ершичского  сельского поселения
Ершичского района Смоленской области
в связи с осуществлением ими депутатских

полномочий»
           На основании областных законов от 31.03.2009 №9-3 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области» (в редакции законов смоленской области от 30.09.2011 №70-з, от 30.04.2013 №40-з)
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района
Смоленской области от 01.04.2013г. №13 «О выплате ежемесячной денежной компенсации депутатам Совета депутатов Ершичского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области в связи с осуществлением ими депутатских полномочий»  отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2013 года.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                                            К.Н.Серенков